[image: ]

О внесении дополнения в решение Чингирлауского районного маслихата от 26 июля 2021 года за № 8-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Чингирлаускому району на 2021-2022 годы"
Решение Чингирлауского районного маслихата Западно-Казахстанской области от 31 августа 2022 года № 27-1
[bookmark: z3]
      районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Внести в решение Чингирлауского районного маслихата от 26 июля 2021 года за № 8-3 "Об утверждении Плана по управлению пастбищами и их использованию по Чингирлаускому району на 2021-2022 годы" следующее дополнение:

      в План по управлению пастбищами и их использованию по Чингирлаускому району на 2021-2022 годы утвержденным указанным решением дополнить подпунктом 10) следующего содержания:

      "10) карту с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей согласно приложениям 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50 к настоящему Плану:

	Приложение 43
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Чингирлаускому району на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Акбулакский сельский округ

[image: ]

	Приложение 44
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Актауский сельский округ

[image: ]

	Приложение 45
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию по
Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Акшатский сельский округ

[image: ]

	Приложение 46
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Алмазненский сельский округ

[image: ]

	Приложение 47
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Ардакский сельский округ

[image: ]

	Приложение 48
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Ащысайский сельский округ

[image: ]

	Приложение 49
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию
по Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Карагашский сельский округ

[image: ]

	Приложение 50
к Плану по управлению
пастбищами и их
использованию

	по Чингирлаускому району
на 2021-2022 годы

      Схема (карта) с обозначением внешних и внутренних границ и площадей пастбищ, необходимых для удовлетворения нужд населения для выпаса сельскохозяйственных животных личного подворья, в зависимости от местных условий и особенностей

      Чингирлауский сельский округ

[image: ]

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Секретарь маслихата

С. Казиев

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId10.jpeg
Venonmmie sman u cmmnonny

[ I ——
e —

— R S B

[ sewm nacencmmx nymeron

P i avervne nomonrench nacrGmis

document_image_rId11.jpeg
Venonmrie suan

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

document_image_rId4.jpeg
Veaommmie mamn w cnmnoan

[ ————

| I

i o

I pm—

o sonaenei Hac Guink

document_image_rId5.jpeg
Veaonumie saen 1 cnmnonn

P Corormios wampamenn macrGnL 1 nepeNerEE

I ———

—

st G

document_image_rId6.jpeg
Veaommnie main w cumnonn

[ R ———

] e

e s, T

T —

P Crovasoer st a1 G

document_image_rId7.jpeg
RO R p———

[ T ——

[

P i noeryma nomsonreach nacrom:

document_image_rId8.jpeg
Venonmuae a1 cnmmnonns

I oo eromm sessem waceeiama mymcron

Somnu uncencuLIX nymITOR

Ty e —————

document_image_rId9.jpeg
TR ——

[ A ———

[ (P

Ty ———